

Cenová nabídka č. 18043 na

Akce:

úpravy objektu pro městskou policii

Projekt:

Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace

Vypracoval:

KBT elektronik, spol. s r.o.
Svatopluka Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto

Telefon: 465 422 602

E-mail: kbt@kbt.cz

Název	jednotka	počet	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace				
instalace svítidel. úprava rozvodů pro osvětlení				14 583,90
svítidlo zářivkové 236 LLX	ks	7	1 214,10	8 498,70
svítidlo LED Plafoniera	ks	4	1 171,30	4 685,20
úprava stávajícího rozvodu	ks	1	1 400,00	1 400,00
přemístění domácího vrátného				4 085,00
demontáž stávajícího telefonu	ks	1	405,00	405,00
prodloužení trasy a zpětná montáž telefonu	ks	1	3 680,00	3 680,00
rozšíření počtu zásuvkových vývodů 230V, trasa z parapet. kanálu				12 772,80
parapetní kanál PK 140x70 s příslušenstvím	m	11	454,00	4 994,00
kabel CYKY3x2,5	m	60	41,20	2 472,00
zásuvka 230V/16A TANGO bílé, kompletní	ks	12	221,40	2 656,80
zapojení v místním rozvaděči a jeho úprava	ks	1	2 650,00	2 650,00
Instalace datového rozvodu, strukturovaná kabeláž cat.5e				31 740,00
přepážky do parapetního kanálu	m	11	38,00	418,00
datový kabel UTP cat. 5e	m	1280	19,50	24 960,00
datová zásuvka 2xRJ45 cat. 5e, kompletní	ks	10	351,20	3 512,00
zapojení v místní RACK skříni, přeměření	ks	1	2 850,00	2 850,00
instalace 3ks kamer, záznamové zařízení, kabeláž				24 884,00
vnitřní kamera 4Mpix	ks	1	2 438,00	2 438,00
venkovní kamera 4Mpix, variofokální, ir přísvit	ks	2	2 468,00	4 936,00
záznamník pro 8 kamer, tribridní, HDCVI, komplet a HD diskem	ks	1	8 650,00	8 650,00
kabelová trasa, seřízení, nastavení	ks	1	6 850,00	8 860,00
Cena položek materiálu podléhá jichu zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).				
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, příchytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.				
Cena kabelů obsahuje veškerý pomocný materiál (příchytky, stahovací pásky, sádku) a prořezy materiálu.				
Cena koncového materiálu – svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývody).				
Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.				
Elektroinstalace celkem				88 065,70

Cenová nabídka na elektroinstalaci - celková

88 066 Kč

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH

Poznámky:

- ceny jednotlivých položek jsou včetně montáže

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Buryánek Jiří

Kraffer Jindřich

14.3.2018



KBT elektronik, spol. s r.o.
Svatopluka Čecha 46
566 01 VYSOKÉ MÝTO
Tel./fax: 465 422 602

IČO: 46509020 DIČ: CZ46509020

(Handwritten signature)